
I 

(Įstatymo galią turintys teisės aktai) 

REGLAMENTAI 

2011 m. rugsėjo 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1007/2011 dėl tekstilės 
pluoštų pavadinimų ir susijusio tekstilės gaminių pluoštų sudėties ženklinimo ir žymėjimo, kuriuo 
panaikinamos Tarybos direktyva 73/44/EEB ir Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 96/73/EB 

bei 2008/121/EB 

PAPILDYMAS 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 272, 2011 m. spalio 18 d.) 

Reglamentas (ES) Nr. 1007/2011 papildomas šiuo pareiškimu: 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS PAREIŠKIMAS 

Europos Parlamentas ir Taryba suvokia, kad svarbu teikti tikslią informaciją vartotojams, ypač kai ant 
gaminio pažymima jo kilmė, taip vartotojus apsaugant nuo melagingų, netikslių ar klaidinančių teiginių. 
Naujų technologijų, pvz., elektroninio ženklinimo, įskaitant atpažinimą radijo dažniais, naudojimas gali būti 
naudinga priemonė tokiai informacijai teikti neatsiliekant nuo technikos progreso. Europos Parlamentas ir 
Taryba ragina Komisiją rengiant ataskaitą pagal šio reglamento 24 straipsnį apsvarstyti jų poveikį galimiems 
naujiems ženklinimo reikalavimams, be kita ko, siekiant pagerinti tekstilės gaminių atsekamumą.

LT 2011 12 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 338/1


